Fides quare nō diffinit p amanda sicut p sperāda et p
pīterita sicut p furura. li. i. di. xxvj. 42.

Fides informis an sit in genere vñtis an nō. li. i. di. dis
xxvj. q. i. f. R. 43.

Fides sine opibus quō dī: mortua. li. i. di. xxvj. 44.

Fides quō cōrūet sub genere vñtis. li. i. di. dist. xxvj.
45. et 46.

Fides informis quē ē in genere vñtis quas debet habe
re conditionē. li. i. di. xxvj. 47. Hic ponitur ad il
los credendos ponat ad alios credendos.

Fides informis qua qd assentit p me veritati qd sit vir
tus. et fides discipli qua assentit magis i his qd sit su
pra suū intellectū nō. li. i. di. xxvj. 48.

Fides informis an sit infusa an acquisita li. i. di. distin
f 4

De littera

F

xxiiij. q. q. g. p. 49. r. 50
Fides quare dicitur informis **Ibidem.**
Fidem esse etrauditum quod intelligit. li. iij. dis. xxiiij. s. At
 e. li. di. xxiiij. 2
Fides aliquod est per acquisitionem et aliqua infusa. li. iij.
 di. xxiiij. 52
Fidei sua potest quis dupliciter initi sacre scripture li. iij.
 di. xxiiij. 53
Fides informis quare non habet per acquisitionem si-
 cut alie virtutes informes li. iij. dis. xxiiij. 54
Fidei habitum quod habet primum. li. iij. di. xxiiij. 56
Fides informis an sit in dominobus li. iij. d. xxiiij. q. iij. b. p. 57
Fides informis dicitur duobus modis **Ibidem.**
Fides informis differenter est in nomine tenus christianis
 et demonibus. li. iij. dist. xxiiij. 58
Fides siue credulitas qua demones confitebant christum
 filium dei quare non erat fides informis sed fides in-
 formis est per li. iij. di. xxiiij. 59
Fides informis an oino expellat per aduentum gratie
 li. iij. di. xxiiij. q. iij. r. p. 61
Fides informis tria complectit **Ibidem.**
Fidei formata ad gloriam et fidei informis ad gratiam con-
 paratio. li. iij. di. xxiiij. 62
Fidem informem non esse nisi in peccatis et cum peccato quod
 modo intelligit. li. iij. di. xxiiij. 64
Fides informis an fiat formata aduentente gratis. li.
 iij. di. xxiiij. q. v. l. p. 67
Fidei materia quod dicitur habitus informis et forma illud
 quod supinducit li. iij. di. xxiiij. 71
Fides informis quod transmutat accidentaliter li. iij. d.
 distinctio. xxiiij. 72
Fides diffinitur a magistro li. iij. di. xxiiij. b.
Fides dicitur tribus modis. li. iij. di. xxiiij. c.
Fides informis et formata compantur ad invenientem. li.
 iij. dist. xxiiij. d.
Fides est unica causa misteriorum dicitur. li. iij. di. xxiiij. e.
Fidei qualiter credat quod non videtur. li. iij. di. xxiiij. f.
Fides an convenienter ab apostolo diffiniatur. li. iij. di. xxiiij. g. b.
Fidei laus quod est credere non videtur li. iij. di. xxiiij. i.
Fides quod est ex auditu. li. iij. di. xxiiij. 2.
Fides et intellectus quod se circa idem compatuntur. li.
 iij. dist. xxiiij. 3.
Fidei obiectum an sit ita verum et non possit subsistere fal-
 sum. li. iij. di. xxiiij. q. j. a.
Fides quod dicitur acutus charitatis. li. iij. di. xxiiij. 13.
Fides an sit circa verum creatum et increatum an circa i/
 creatum tantum sicut circa obiectum proprium libro. iij.
 distinctio. xxiiij. q. q. b. p. 15.
Fidei obiectum duplicitate consideratur et quando est cir-
 ca verum creatum et quando circa verum increatum
 li. iij. dist. xxiiij. 16.
Fidei articuli siue consistant circa humanitatem siue cir-
 ca deitatem quod respectant unum obiectum increatum
 li. iij. dist. xxiiij. 17.
Fides an sit circa complexum an circa incomplexum.
 li. iij. dist. xxiiij. q. iij. d. p. 22.
Fides circa quod enunciabile habet consistere. li. iij. di.
 distinctio. xxiiij. 23.
Fides quod est circa verum increatum circa quod nulla
 est complexus li. iij. di. xxiiij. 24.
Fides et visio differenter sunt de eodem li. iij. di. xxiiij. 25
Fides an sit de his de quibus habet visio sensibilis li. iij.
 distinctio. xxiiij. q. j. d. p. 28.

Fidei est necessaria latentia divinitatis non humanitatis
 li. iij. dist. xxiiij. 29.
Fides quod dicitur esse de non apparentibus et non visis.
 li. iij. di. xxiiij. 30.
Fides an sit de his de quibus habetur opinio probabi-
 lis. li. iij. di. xxiiij. q. q. e. p. 33.
Fides est argumentum non apparentium rerum quam apparentias
 remouet ibi apostolus a credibili. li. iij. di. xxiiij. 34.
Fidem non habere meritum ubi ratio humana prebeat expe-
 rimentum quod intelligit li. iij. di. xxiiij. 35.
Fides an sit de his de quibus habet cognitio scientialis
 li. iij. di. xxiiij. q. iij. f. p. 36.
Fides quod est de his que sunt supra rationem et scientias
 et quo de his que sunt infra et quo idem potest esse scitur
 et creditum li. iij. di. xxiiij. 40.
Fides an sit de his que sensu percipiuntur. li. iij. di. xxiiij. a.
Fides dicitur de rebus propribus sed propriis. li. iij. di. xxiiij. b.
Fidem passionis an habuerit petrus quem vidit hominem
 illum partem li. iij. dist. xxiiij. c.
Fides an sit de his que intellectu cognoscuntur libro. iij.
 dist. xxiiij. d. e.
Fides an sufficienter contineat in symbolo apostolico
 li. iij. di. xxiiij. q. s. a. p. 6.
Fides habet quedam antecedentia quedam consequentia
 quedam principia siue obiecta **Ibidem.**
Fides que sufficiebat eis qui fuerunt ante aduentum
 Christi. ut scilicet sufficeret eis ad salutem credere ea tamen que
 spectant ad divinitatem. li. iij. dis. xxiiij. q. q. b. p. 18.
Fides dicitur magna duplex et secundum articuli dicunt alter
 altero dignior. li. iij. di. xxv. 1.
Fides respicit subiectum secundum triplicem vim et secundum hunc dicunt
 tripliciter esse magna li. iij. dist. xxv. 2.
Fides puerorum antiqui aduentum quare in quatuor tamen
 articulis fuit causa salutis li. iij. di. xxv. 3.
Fides species charitas opatio respectu cuius sunt equalia
 li. iij. dist. xxv. 5.
Fidei articuli quod sunt per apostolos editi li. iij. di. xxv. 7.
Fides mediatoris potest haberi duplex. scilicet explicite et impli-
 cite et quo erat opportuna his qui fuerunt ante aduen-
 tum Christi. li. iij. di. xxv. 19. Ad idem 23. r. 25.
Fides quod necesse erat omni statui nature. li. iij. di. xxv. 20.
Fides creatoris et remuneratoris que dirigit ad speran-
 dum et amandum non sufficit ad salutem in statu nature
 lapsi li. iij. di. xxv. 21.
Fides que sufficiebat eis qui Christi aduentum sunt sub-
 sequentes utrumque oculos teneant credere oculos articulos ex-
 plícite post aduentum Christi lib. iij. distinctio. xxv.
 q. iij. c. p. 26.
Fidei sextarius duplicitem habet plenitudinem. lib. iij.
 dist. xxv. 29. Dicuntur propter fidem dicunt oculos offerre
 ponant debent omnes offerre.
Fides aliter se habet respectu credendorum quod obediens
 et respectu preceptorum et charitas respectu diligendo-
 rum lib. iij. di. xxv. 30.
Fides utrum creverit vel profecerit secundum ad credendos
 rum multititudinem. li. iij. di. xxv. q. j. d. p. 33.
Fides non est essentialiter mutata propter articulos mul-
 tiplicationem li. iij. di. xxv. 35.
Fides et charitas quomodo non profecerunt vel creve-
 runt plus in novo quam in veteri testamento. libro. iij.
 distinctio. xxv. 37.
Fides an profecerit secundum ad luminis plenitudinem li.
 iij. dist. xxv. q. j. c. p. 38.

De littera

Fides quod in diversis triplicibus proficit secundum statum communem. li. iij. dist. xxv. 39.
Fides quod magis confirmat secundum fidem patrum precedentium quam sequentium li. iij. di. xxv. 42.
Fides an creuerit certum ad sensus certitudinez li. iij. dis. xxv. q. iij. f. B. 43.
Fidei certitudo dupliciter consideratur secundum duplicitem comparationem ipsius fidei et quod habet augeri vel minori Ibid.
Fides proficit tripliciter li. iij. di. xxv. 44.
Fidei sufficiencia sub quadam generalitate tractat et quod est illud de fide sine qua non potuit esse salvi li. iij. di. xxv. a.
Fides que requirit ante aduentum et ante legem libro. iij. dist. xxv. b. c.
Fidei sufficientia certum ad speciales differentias personarum credentium tractat quid scilicet vel certum sufficiat credere simplicibus qui precesserunt christi aduentum. li. iij. di. xxv. d.
Fides cornelij explicat que fuit post Christi aduentum sed ante euangelium promulgatum. li. iij. dist. xxv. f.
Fides copiat ad alias virtutes. li. iij. di. xxv. g.
Fides et spes quod sunt de invisibilibus li. iij. di. xxv. 3.
Fides quare potest fieri informis li. iij. dist. xxv. 32.
Fides differenter se habet ad spem et timorem et quomodo fides difficit generare spem et timorem li. iij. di. xxv. 46.
Fides cuius generet amorem informem est ex hoc non sequitur et possit generare charitatem amorem li. iij. di. xxv. 29.
Fides quomodo meret operationem miraculorum libro. iij. di. xxv. 6.
Fides an euacuet in gloria li. iij. di. xxv. q. j. d. B. 21.
Fides quomodo est perfectio potentie li. iij. di. xxv. 22.
Fidei actus quod est assentire proprio spiritui et velle credere sive credidisse li. iij. di. xxv. 24.
Fidei hucus duplex est fidei et quomodo euacuat li. iij. dist. xxv. 25.
Fides et spes quod dicuntur causa charitatis li. iij. di. xxv. 45.
Fides quo per donum scientie dignus nutrit defecit robatur li. iij. di. xxv. 3.
Fides informis an sufficerit ad remedium originalis li. iij. di. j. q. j. g. B. 63.
Fides pentium quomodo erat remedium paupero. Ibidem.
Fidem informem non placere deo quomodo intelligit li. iij. di. j. 64.
Fides informis cuius non mereatur iustificationem parentibus tamen meretur iustificationem paupero libro. iij. di. j. 65.
Fides sola an sufficerit ad remissionem originalis libro. iij. di. j. q. j. h. B. 66.
Fides pentium quare sufficit magis ad deletionem originalis quam alioz li. iij. di. j. 67.
Fides non est deterioris conditionis nunc quam fuit tempore legis nature vel tempore legis scriptae li. iij. di. j. 68.
Fides pentium quoniam habebat efficaciam iustificandam parvulum li. iij. di. j. 69.
Fides necessaria est omnibus sacris sed specialiter sacramento baptismi li. iij. di. iij. 13.
Fidei quare attribuitur virtus faciendo miracula libro. iij. di. iij. 14.
Fides quod est proprius etiam baptismi. li. iij. di. iij. 15.
Fidei tres sunt statim et secundum hos attendit triplice distinctione in populo israel. li. iij. di. iij. 22.
Fidem Christianam credi salubriter possit inuestigari salubriter non posse quod intelligit li. iij. di. x. 1.
Fidei thorseruauerunt antiqui presi li. iij. di. xxxiiij. d.
Fidei non infirmare rectum quomodo intelligitur libro.

F

li. iij. dis. xxix. 32.

Fidelis

Fidelis et infidelis dissimiliter se habent in cognitione articulos li. iij. di. xxv. 55.

Fieri

Fieri propter voluntatem quid est li. j. di. xlvij. 3.
Fieri aliquid ex nihilo potest intelligi tripliciter li. q. di. j. 13.
Fieri propter diuinam bonitatem est tripliciter li. iij. di. j. 59.
Fieri aliquid ex tempore et in tempore et cum tempore differunt secundum Augustinum.

Fieri quomodo dicuntur aliqua secundum rationes causales aliquas secundum rationes semifinales li. iij. di. xvj. 11.
Fieri dicitur aliquid quando innocens est et non esse quando non apparens li. iij. di. iij. 10. Ad idem dis. xxv. 24.
Fieri quomodo dicit imperfectionem. li. iij. di. viij. 18.
Fieri non debet per plura quod potest fieri et pauciora quod intelligi li. iij. di. xvj. 51.

Figere

Figi considerari et comprehendendi differunt li. j. di. iij. 2.

Figura

Figure veritatem in omnibus respondere non est necesse sed secundum li. iij. di. xxv. 25.

Figuras quasdam euangelium euacuat quasdam non li. iij. di. iij. 12.

Figuralis fuit unitas synagoge sacrificium sacerdos reconciliatio et postremo confessio. li. iij. di. xvij. 70.

Figura sive forma dicti tripliciter et secundum quem modum figura huius mundi transibit li. iij. di. xvj. 33.

Filius

Filius generationem et sancti spiritus pcessione testantur prophete vero testamento specialiter li. j. di. iij. g.

Filius quare non dicitur producitur voluntatem sicut creature li. j. di. vij. 11.

Filius quo procedit secundum rationem exemplaritatem. li. j. di. vij. 15.

Filius generationem quod continet sub oportetia. li. j. di. vij. 2.

Filius habet in se naturam dignitatem quod intelligit. li. j. di. vij. 17.

Filius non potuit generare illa negatio non capitur ibi dupliciter libro. j. di. vij. 18.

Filio concitat pater potentiam spirandi sed non generat li. j. di. vij. 19.

Filius quo est expressissima imago. li. j. di. vij. 20.

Filius esse patri coeterum quatuor rationibus probatur li. j. di. x. 3. et 4. et 5. et 6. 7.

Filius semper dignus vel semper genitus est quod horum versus dicuntur li. j. di. x. e.

Filius generatio triplex est secundum secundum librum ad tria concipiatur libro j. di. ii. 11.

Filius quo nascitur cum scientie patris li. j. dis. ix. 13.

Filius nascitur quo ex virtute est non ex derivatione li. j. di. x. 15. Hic ponit propter finem genitus est virtus ponatur virtute. Et ibidem sub libro oponit spiritus sanctus ponat spiritum sanctum.

Filius dei secundum naturam nascendo est mutatus libro j. di. ix. 18.

Filius dei quomodo haberet principium li. j. di. ix. 34.

Filius proprie sapientia liber. s. dis. x. c.

Filius cum dicitur genitus cur etiam de procedere li. j. di. xij. b.

Filius secundum arruum non tam dicitur natus sed erit factus libro. j. dis. xij. 6. Ad idem dis. xv. 8.

Filius dicitur a senecte ipso non veni quomodo intelligit. libro. j. dis. xv. d.

Filius an semel tunc missus sit an sepe. li. j. di. xv. e.

Filius duobus modis missus est visibiliter et invisibiliter

De littera

F

- li. j. di. xv. f.
Filius fū alterum modum semel fū alterum est sepe missus. li. j. di. xv. g.
Filius fū alterum modum dicit missus in mūdū fū alterum non. li. j. di. xv. h.
Filius & spūssancrus nō sunt minores patre q̄uis mis si. dicant. li. j. di. xv. i.
Filius dei rōne cuius dī minor patre. li. j. di. xv. j.
Filius dei. quō scipio minor dī. li. j. di. xv. k.
Filium in aliquo inhabitare ē duplicis. li. j. di. xv. l.
Filius cum sit minor patre fū formam in qua apparuit cur non & spūssancrus. li. j. di. xv. m.
Filius fū p̄ homo est nō solum patresed & spūsancro & scipio minor. li. j. di. xv. n.
Filius nascendo est diuina substantia sive deo oī ista duplēcē sensum habet fū duplēcē gerūdū accep tione. li. j. di. xv. o. 2. 2. 3.
Filio natuitate est diuina essentia ista oratio distingē da est. li. j. di. xv. p. 4.
Filius fū quā naturā est datus. li. j. di. xv. q. 10.
Filius an possit dici pater noster sicut spūssancrus dī no ster tē. li. j. di. xv. r.
Filius & creatura quō sunt plura. li. j. di. xx. 9.
Filius & spūssancrus quō sunt plures. li. j. di. xx. 11.
Filius fū humanitate min⁹ potēs ē q̄ p̄. li. j. di. xx. 13.
Filius dei sunt homines factura ergo alius⁹ cum sit fact⁹ est filius dei. li. j. di. xxv. 9. post l̄az. f.
Filius non dī verbū creature nec spūssancrus donū creature. li. j. di. xxv. 38.
Filius verbum & imago differunt & conueniunt. lib. f. di. xxv. 23.
Filius quō dicit caput omnī. li. j. di. xxv. 21.
Filius quō ita p̄scagit ne a se agat tē. li. j. di. xxv. 6.
Filio quare aprop. atur virtus. li. j. dist. xxv. 26. & di. xxv. 7.
Filius an sit sapiens sapientia genita vel ingenita. li. j. di. xxv. d.
Filius an sit sapiens scipio v̄l p̄ se ip̄m. li. j. di. xxv. e.
Filius quō poterat rogare qđ non rogabat & poterat exhibere qđ non exhibebat. li. j. di. xxv. 6.
Filius spiritū sanctū sufficenter p̄curare salutē nostrā quō intelligit. li. j. di. x. 6.
Filius quales nati fuissent si prīmi parentes non peccas sent. li. j. di. xx. 9.
Filius non portare iniquitatē patris quō intelligitur li. j. di. xxx. 13.
Filius posse assumere humanam naturam & nec patrem nec spiritū sanctū quid impedit. li. j. di. j. 27. & 28
Ad idē. 33.
Filius dei dī aliquid habere duplēcē & quō dicit habere totū p̄cē quod habet. li. j. di. j. 55.
Filius quare prius missus est in carnē q̄ spūssancrus in mē tem. li. j. dist. 57.
Filius duplēcē habet p̄petratē respectu p̄fis. li. j. di. j. 3.
Filius dei incarnatio vel concepcion an debeat apropriari persone spūssanceti. li. j. di. j. 3.